
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:40:15

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0115 PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTACION ESCOLAR
0047173

0106727

0106728

0106718

0106719

0106720

0106721

0106722

0106723

0106724

0106725

0106726

GESTION DEL PROGRAMA

CONFORMACION DE COMITES DE
COMPRA Y ASISTENCIA TECNICA A
UNIDADES TERRITORIALES Y
COMITES DE COMPRA

TRANSFERENCIA  PARA LA
PROVISION DEL SERVICIO
ALIMENTARIO

CONFORMACION DE COMITES DE
ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE RACIONES

ASISTENCIA TECNICA A COMITES
DE ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE RACIONES

PROVISION DEL SERVICIO
ALIMENTARIO DE LA GESTION DE
RACIONES

SUPERVISION Y MONITOREO DE LA
GESTION DE RACIONES

CONFORMACION DE COMITES DE
ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE PRODUCTOS

ASISTENCIA TECNICA A COMITES
DE ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE PRODUCTOS

PROVISION DEL SERVICIO
ALIMENTARIO DE LA GESTION DE
PRODUCTOS

SUPERVISION Y MONITOREO DE LA
GESTION DE PRODUCTOS

EQUIPAMIENTO DEL SERVICIO
ALIMENTARIO

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

3000001

3000556

3000557

ACCIONES COMUNES

ESTUDIANTES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PUBLICAS DE INICIAL - 3 A 5
AÑOS - Y PRIMARIA RECIBEN
SERVICIO ALIMENTARIO A
TRAVES DE LA GESTION DE
RACIONES

ESTUDIANTES DE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PUBLICAS DE INICIAL - 3 A 5
AÑOS - Y PRIMARIA RECIBEN
SERVICIO ALIMENTARIO A
TRAVES DE LA GESTION DE
PRODUCTOS

001

287

101

524

524

101

303

524

524

101

303

588

ACCION

ASISTENCIA TECNICA
IMPLEMENTADO

RACION

COMITE

COMITE

RACION

SUPERVISION REALIZADA

COMITE

COMITE

RACION

SUPERVISION REALIZADA

COCINA IMPLEMENTADA

5000276

5004243

5004244

5004234

5004235

5004236

5004237

5004238

5004239

5004240

5004241

5004242

GESTION DEL PROGRAMA

CONFORMACION DE COMITES DE
COMPRA Y ASISTENCIA TECNICA A
UNIDADES TERRITORIALES Y
COMITES DE COMPRA

TRANSFERENCIA  PARA LA
PROVISION DEL SERVICIO
ALIMENTARIO

CONFORMACION DE COMITES DE
ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE RACIONES

ASISTENCIA TECNICA A COMITES
DE ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE RACIONES

PROVISION DEL SERVICIO
ALIMENTARIO DE LA GESTION DE
RACIONES

SUPERVISION Y MONITOREO DE LA
GESTION DE RACIONES

CONFORMACION DE COMITES DE
ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE PRODUCTOS

ASISTENCIA TECNICA A COMITES
DE ALIMENTACION ESCOLAR DE
GESTION DE PRODUCTOS

PROVISION DEL SERVICIO
ALIMENTARIO DE LA GESTION DE
PRODUCTOS

SUPERVISION Y MONITOREO DE LA
GESTION DE PRODUCTOS

EQUIPAMIENTO DEL SERVICIO
ALIMENTARIO


