

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0115 PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
		5004243 CONFORMACION DE COMITES DE COMPRA Y ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES TERRITORIALES Y COMITES DE COMPRA	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106727 CONFORMACION DE COMITES DE COMPRA Y ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES TERRITORIALES Y COMITES DE COMPRA	287 ASISTENCIA TECNICA IMPLEMENTADO
		5004244 TRANSFERENCIA PARA LA PROVISION DEL SERVICIO ALIMENTARIO	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106728 TRANSFERENCIA PARA LA PROVISION DEL SERVICIO ALIMENTARIO	101 RACION
3000556 ESTUDIANTES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS DE INICIAL - 3 A 5 AÑOS - Y PRIMARIA RECIBEN SERVICIO ALIMENTARIO A TRAVES DE LA GESTION DE RACIONES	5004234 CONFORMACION DE COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE RACIONES	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106718 CONFORMACION DE COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE RACIONES	524 COMITE	
		5004235 ASISTENCIA TECNICA A COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE RACIONES	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106719 ASISTENCIA TECNICA A COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE RACIONES	524 COMITE
		5004236 PROVISION DEL SERVICIO ALIMENTARIO DE LA GESTION DE RACIONES	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106720 PROVISION DEL SERVICIO ALIMENTARIO DE LA GESTION DE RACIONES	101 RACION
		5004237 SUPERVISION Y MONITOREO DE LA GESTION DE RACIONES	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106721 SUPERVISION Y MONITOREO DE LA GESTION DE RACIONES	303 SUPERVISION REALIZADA
3000557 ESTUDIANTES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS DE INICIAL - 3 A 5 AÑOS - Y PRIMARIA RECIBEN SERVICIO ALIMENTARIO A TRAVES DE LA GESTION DE PRODUCTOS	5004238 CONFORMACION DE COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE PRODUCTOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106722 CONFORMACION DE COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE PRODUCTOS	524 COMITE	
		5004239 ASISTENCIA TECNICA A COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE PRODUCTOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106723 ASISTENCIA TECNICA A COMITES DE ALIMENTACION ESCOLAR DE GESTION DE PRODUCTOS	524 COMITE
		5004240 PROVISION DEL SERVICIO ALIMENTARIO DE LA GESTION DE PRODUCTOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106724 PROVISION DEL SERVICIO ALIMENTARIO DE LA GESTION DE PRODUCTOS	101 RACION
		5004241 SUPERVISION Y MONITOREO DE LA GESTION DE PRODUCTOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106725 SUPERVISION Y MONITOREO DE LA GESTION DE PRODUCTOS	303 SUPERVISION REALIZADA
		5004242 EQUIPAMIENTO DEL SERVICIO ALIMENTARIO	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106726 EQUIPAMIENTO DEL SERVICIO ALIMENTARIO	588 COCINA IMPLEMENTADA